АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «12» мая 2020 г. № 23
Об отмене постановления администрации

Петропавловского сельского поселения

№ 20 от 27.04.2020 г. «Об утверждении Положения

о Порядке получения муниципальным

служащим разрешения представителя

нанимателя на участие  на безвозмездной

основе  в управлении некоммерческой

организацией»

В соответствие с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петропавловского сельского поселения № 20 от 27.04.2020 г. «Об утверждении Положения о Порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие  на безвозмездной основе  в управлении некоммерческой организацией» по причине его несоответствия требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петропавловского
 сельского поселения                                                               В.А.Климов